2014年西北大学硕士研究生拟录取名单（专业学位）（补录）
院（系、所）名称：生命科学学院     专业代码：1056    专业名称： 中药学专业硕士   主管领导：

	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别（请在相应类别下划对号）
	总排序
	总成绩
	初试成绩
	复试成绩
	定向单位
	拟录取导师
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	
	

	106974161162495
	马亚荣
	√
	
	7
	494.8
	302
	223
	
	倪士峰
	

	106974161162508
	杨璐萌
	√
	
	8
	492.6
	294
	228
	
	郑晓晖
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1、总成绩等于初试成绩*0.9+复试成绩;
                 2．请各招生单位分别按专业填写；

                 3、表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 
                 4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；

5、“少民骨干计划”、“单独考试”的考生只能录取为“定向”。                                                                        

                                                                                                                                                                  2014年 4 月 14 日 
